

ORIVEDEN NUORISOVALTUUSTO
Keskustie 23
35300 Orivesi

KANNANOTTO

17.12.2023

Pirkanmaan Hyvinvointialue
PL 272
33101 Tampere

KANNANOTTO

Oriveden nuorisovaltuusto on hyvin huolissaan siitä, että Pirkanmaan Hyvinvointialue on lakkauttamassa vuodeosastoja (mm. Kuhmoinen, Ikaalinen, Ruovesi) ja muita kansalaisille perusterveystoimintoja muutamista Pirkanmaan kunnista. Säästöjä varmasti pitää hakea, mutta nuorisovaltuustoa mietityttää tuleeko näistä huononnuksista miten paljon säästöjä lopultakaan. Potilasmäärät eivät varmasti tule vähenemään jatkossa, koska ikääntyneiden määrä lisääntyy eli mihin potilaat tullaan jatkossa sijoittamaan.

Rakennetaanko uusia paikkoja, kun osa toimintatiloista suljetaan? Näihin korvaaviin paikkoihin on suunnitelmissa jo lisätilojen rakentamista joka tapauksessa, joten sekään ei ole ilmaista eli kustannuksia tulee jo niistä paljon. Miten käy työntekijöiden suljetuissa paikoissa; osa on jo ilmoittanut, että eivät tule lähtemään kauaksi työn perässä, joten jo muutenkin heikkoon hoitajapulaan tulee jatkossa varmasti huononnuksia. Mistä saadaan lisää hoitajia? Nuorisovaltuuston on myös huolissaan iäkkäiden ihmisten puolesta, koska kun hoitopaikat viedään kauaksi on heidän sinne vaikeampi lähteä. Lisäksi vuodehoitoa tarvitsevien mielenterveysongelmat tulevat varmasti lisääntymään, kun heidän hoitonsa siirretään kauemmaksi. Näin ollen heidän lähipiirinsä ja ystävänsä ovat myös kauempina ja heidän kulkunsa katsomaan potilasta heikentyy ja tämä näkemättömyys aiheuttaa varmasti mielipahaa ja mielenterveyttä heikentäviä tunteita.

Lisäksi näillä terveydenhoitopaikkojen muutoksilla on suuret vaikutukset niille paikkakunnille, joista palvelut viedään pois. On selvää, että muutokset niille paikkakunnille on kuin märkä rätkki päin naamaa ja uusien asukkaiden saaminen sekä paikkakunnan kehitys on todella haasteellista, koska paikkakunnalta puuttuu terveysterveystoimet.

Vastaustanne jäämme odottamaan näihin meitä askarruttaviin kysymyksiin.

Orivedellä 17.12.2023

Oriveden nuorisovaltuusto
puh. 040-1339126 (vapaa-aikaohjaajan puhelinnumero)
nuorisovaltuusto@orivesi.fi